ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01 марта  2018 года                      г. Михайловск                                            № 44

Об утверждении Примерного плана работы Общественного Совета Шпаковского муниципального района  Ставропольского края на 2018 год

В соответствии с  Положением об Общественном Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2016 года №376, Общественный Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

	1.Утвердить Примерный план работы Общественного Совета Шпаковского муниципального района  Ставропольского края на 2018 год согласно приложению.

2.Направить утвержденный Примерный план работы Общественного Совета Шпаковского муниципального района  Ставропольского края на 2018 год всем заинтересованным лицам и разместить на официальном сайте Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края                                                         В.В.Кулинцев